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Royal Unibrew A/S (Royal Unibrew) on 11.07.2013 sõlminud lepingu Oy Hartwall Ab (Hartwall) 

aktsiate omandamiseks (Tehing) Heineken International B.V.-lt (Heineken). Tehingu väärtus on 

umbes 450 miljonit eurot ja tehing plaanitakse jõustada 2013 a. sees. 

 

Hartwall on Soome joogitootja mille tuntumate kaubamärkide hulka kuuluvad Hartwall Jaffa 

karastusjoogid, Hartwall Novelle ja Hartwall Vichy mineraalveed, ED energiajoogid, Karjala ja Lapin 

Kulta õlud, Upcider siidrid ja Hartwall Original segujoogid. Lisaks oma kaubamärkidele valmistab 

Hartwall litsentsi alusel või impordib Soome mitmete ülemaailmselt tuntud joogitootjate toodangud. 

 

Hartwalli tehased ja peamine tegevus asub Soomes, kuid Hartwalli toodangut müüakse ka Rootsisse, 

Eestisse, Lätisse, Leedusse, Venemaale ja mujale maailmasse. 

 

Hartwalli grupi peakorter on Helsingis, Soomes ja Hartwall grupis töötab 850 inimest. Hartwalli kohta 

leidub täiendavat teavet koduleheküljelt www.hartwall.fi. 

 

Royal Unibrew on Taani joogitootja mille tuntumate kaubamärkide hulka kuuluvad Royal, Faxe, 

Ceres, Albani, Tauras, Kalnapilis ja Lāčplēša õlud, Cido mahlad ning Vitamalt mallasjoogid. Lisaks 

Taanile müüakse Royal Unibrew toodangut Rootsisse, Norrasse, Saksamaale, Itaaliasse, Leedusse, 

Lätisse, Eestisse aga ka Aafrikasse ja Kariibi mere piirkonda. Lisaks oma grupi kaubamärkidele 

valmistavad Royal grupi ettevõtted litsentsi alusel või müüvad erinevates piirkondades edasi mitmete 

ülemaailmselt tuntud joogitootjate toodangut. Royal Unibrew on olnud ja jääb Heinekeni 

koostööpartneriks mitmetes riikides sealhulgas Eestis. 

 

Royal Unibrew grupi peakorter on Faxes, Taanis ja Royal grupis töötab 1600 inimest. Royal Unibrew 

kohta leidub täiendavat teavet koduleheküljelt www.royalunibrew.com. 

Royal Unibrew eesmärk on oluliselt laiendada oma tegevust Soome turul. Heineken leiab, et Hartwall 

saaks areneda paremini osana Royal Unibrew gruppi ning ootab, et Royal Unibrew säilitab oma senise 

fookuse Heinekeni toodete portfellil. 

 


